关于印发《教育部在国有及国有控股企业开展“小金库”
专项治理的实施办法》的通知

                                    教财司函〔2010〕174号
部属各高等学校、直属事业单位、社会团体：

    根据《中共中央办公厅 国务院办公厅印发〈关于深入开展“小金库”治理工作的意见〉的通知》（中办发〔2009〕18号）和中央治理“小金库”工作领导小组的统一部署和要求，2010年7月份开始，将对国有及国有控股企业开展“小金库”专项治理。现将《教育部在国有及国有控股企业开展“小金库”专项治理的实施办法》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。
附件：1．教育部在国有及国有控股企业开展“小金库”专
         项治理的实施办法

          2．中共中央纪委 监察部 财政部 审计署 国务院国
             资委关于印发《国有及国有控股企业“小金库”
             专项治理实施办法》的通知（中纪发〔2010〕29
             号）
教育部治理”小金库”工作领导小组办公室

                                 （代 章）

                           二0一0年七月二十一日